
Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 826

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 13:04:11

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2020

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 16/06/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: com fornecimento de mão-de-obra; materiais de primeira linha e equipamentos necessários
para execução de obra da Ampliação da Unidade Básica de Saúde de Flora Rica/SP ? Proposta nº
13846.352000/1190-03 - Ministério da Saúde; de acordo com o Projeto Básico; Memorial Descritivo;
Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.
Resumo: com fornecimento de mão-de-obra; materiais de primeira linha e equipamentos
necessários para execução de obra da Ampliação da Unidade Básica de Saúde de Flora Rica/SP ?
Proposta nº 13846.352000/1190-03 - Ministério da Saúde; de acordo com o Projeto Básico; Memorial
Descritivo; Cronograma físico-financeiro e Planilha Orçamentária.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 DECLARAÇÃO-DE-LICITAÇÃO-DESERTA.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Ata-Tomada-01-Deserta.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Mem+¦ria-de-C+ílculo-UBS.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/licitacao/detalhe/826/com-fornecimento-de-mao-de-obra-materiais-de-primeira-linha-e-equipamentos-necessarios-para-execucao-de-obra-da-ampliacao-da-unidade-basica-de-saude-de-flora-ricasp-proposta-n-138463520001190-03-ministerio-da-saude-de-acordo-com-o-projeto-basico-memorial-descritivo-cronograma-fisico-f/
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/27621420861718748325652647.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/276114200622503506463353914224149.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/264114208311271964252186967.pdf


Prefeitura Municipal

Flora Rica
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2021 00:00:00 Memorial-Descritivo-UBS.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 UBS---Projeto.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Cronograma.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Or+ºamento.pdf Baixar

01/01/2021 00:00:00 Edital.docx Baixar

01/01/2021 00:00:00 Resumo-do-Edital.pdf Baixar

https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/264014203270428536907155144394.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26391420587336624416308402315142.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26381420354745293508222573.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26371420812219979534645720.pdf
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26351420493239129555279752.docx
https://www.florarica.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/26341420974759460543843085.pdf

